
PER ZBATIMIN E ~.'GJIT NR. 138/20.~ 5 u~ER GARANTIMtN E I~TEGRtTETIT TE 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHtEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

PU 

DATE: ~I t:I r I "l.o 17 

- 1:-TE-DHENA=r-PERSONALE------------------­

A. Gjenealitetet aktuale 

EMER 

MBIEMER 

ATESI 

AMESI 

DATELINDJE 

VENDUNDJE 

VENDBANIM 

NR.ID 

B. Gjenealitete te meparshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gj~neralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet Ijeter, 
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, uke plotesuar Ie gjitha Ie dhenal qe jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraHt ti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas 
dispozitave te ligjit nr. 13812015, perMn veper penale sipas enit 190 te Kodit Penal.) 

EMER 

MBIEMER 

ATESI 

AMESI 

DATELINDJE 

VENDLINDJE 

(emer, mbiemer, nensbkrim) 

~ 1 



Une, i/e nenshkruari la HLtK){lII/OBIfI c{} VJ , kam marre 
dijen. dhe jam i vetedijshem sa: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar Iqe i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne jkete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kod t Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formul~r i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterpre dhe Prokuroria e pefgJithshme. 

~) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dh~ne pelqimin per verifikimin e ~do te dhene 
persona Ie, perfshire gjurmet daktiloskopik~ dhe ~do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, t~paPlota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne ~do kohe nga ndidimi/zgjedhjalemerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet n~ perputhje me legjislacionin niii fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave persona Ie. 

Duke qene i vetadijshem per pasojat ligjore ne r~st te deklarimeve ta paverteta, ts paplota apo 
ts pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave t9 p~sqyruara ne kate Formular. 

K,!JDES: JE~I liE.. SIGU~!? SUGJER<?HET IQE.. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARII 

) 

nenshkrim 

~ 


c/ll/v 

(emer, mbiemer, nensbkrim) 
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__ 

D JO rn 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtm 

1. 


PO 


Te d!,~na! e vendimit gjyqesor 
Masa e denimit 

burgim 
Vepra penale per te ciTen jeni denuarGjykafa I Hr. dhe data e 

2. 

PO 

vendimit gjyqisor 
te formes S9 

se prere? (Vendos X pI!Jrbri pI!Jrgjiqjes) 

D JO m 
Nese po, specifikoni te dhenat e mepos 

Tti dh~nat e 
vendimit 
gJyqtisor 

: ...nll..4·· ......lmtar 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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3. A ken; aenli ndoniliherli nli het;m ose Clivkim nQa nili autoritet ; huai. Dlir krverien e nill 
vepre pena/e? (Vendos X perbri peraiiaies) 

PO I I JO W 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtmE : 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhalOata Rezultatet 

4. A keni aene ndoniiihere i nda/uar aDO arrestlJar naa oraanet liaizbatues~ Der krverien e 
nie veDre Dena/e? rVendos X oerbri oeraiiaies 

PO D JO IT] 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtmE : 

Organi procedues Qyteti, Shtetl Arsyet PeriudhalOata Rezultatet 
--

5. A eshte caktuar ndai iush ndoniehere maSE . shtren~uese e siQurise Dersona/e ne fua; 
ose i01 rVendos X perbri pergjigjes) 

PO D JO I If- I 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme : 

ALIk lJl/J/[)I(// _U!VO 
(emer, mbiemer, oeoshkrim) 
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- - - -----~ _._-_._..".- . .,. . .--. . I-
J 

~ 

Ndalimi i dalles jashte shtetit 0 0 
Detynmi per I'u paraqilur ne policine QJyqesore '-_. -= Q :...=.:,.---=., ­ - = O· ~ ---J 
Ndalimi dhe detyrimi i qendrimit M nje vend te caktuar 0 0- _. 

_ __ JGarancia pasurore ____D_~____~ __ .__ D- -­ - - --~---"------"'--- --
Arresti n~ shWpj O · 0 -­

.­ - - . - - . ~ -

Arresti ne burg 0 D 
- - ..... ­-­ -

Shtrimi i perkohshem ne nje spital psikiatrik 0 0 

- Nese pO, specifikoni te dhenat e meposhtmE~: 

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale I ~er te Vendimi Periudha, data 
eilen akuzoh. shit perfundimtar 

Neni L10i 

- _. 

6. A eshtii liishuar ndoniiiherii ndai Dersonit uai nUl urdhilr kerkimi ndilrkombetar lidhur 
me krverien e veorave oenale? (Vendos X Qatbri pe(qjjg.iesj 

PO I I JO I 'I I 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autoriteti Arsyeja Cytet. Shtetl · . Ekzekutlmi (nise ishte ns fuqi 
urdherues apo jo) 

I I 
7. A eshtii marre ndoniehere Dilr iu masa e deb mit nJla nH~ shtet i huai? 
(Me Deriashtim te rastit kur ien; dabuar ekskluzivi~ht JJ..er shkeljen e rreaul/ave fa emiaracionit ae 
kane ta beine me rraoul/at e aendrimit apo hvrie-da lies ne nie territor ta nie shteti ta huaiJ rVendos 
X gerb,; Il.eraiiaiesl 

PO D JO cg 

Ifl tKt:;/l tVf) f.( r:J ell tJ(,)- (emer, mbiemer, nensbkrim) 
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Qyteti dhe 
Shteti ku keni 

ietuar 

Arsyeja debimit ~eriudha e, I Ti dhanat & aktit te debimit 
deblmit nga shtetl 

i huaj 

8. A keni jetuar ndonjehere jashte territorit te fepublikes se Shqiperise per me shume se 1 
muaf7 (Vendos X p~rbri p~rqjigies) 

PO IT] JO 0 
- Nasa po, specifikoni fa dtferiat a mep(jgtffrtl~: 

Qyteti dhe Arsyeja Pelliudha Adresa e vendqendrimlt 
Shteli ku keni 

jetuar 
6~tCi.\ AI\\ l ru ~ 1pJl\lf:" I M I 

\ 
I C-~ c~ ')--1 1.015 

1 &~tQ I AT~/I1)F VlJLV-iCMU'/ 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne ra* te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqYruara ne kete FormulaL 

ALEK~A I\HH< Q ( ~ ~f() 

(emer, mbieme4 nenshkrim) 

g 

Shenim.' Ne rast referimi te akteve, vendimeve d1e dokumenteve fe cakfuara, bashkengjitini nje 
kopje fe tyre ketij Formulari. 

N~se pjese fe caktuara te Formularit jane tl§ pamjartueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te d~enave, 

41l~k \~lll/()R 1-1 ~!}U(} 

6fl 
,'­

(emer, mbiemer, nenshkrim) 


